EDITAL Nº 020/2022 – PPGPS

A Profa. Dra. Sonia Maria Marques Gomes Bertolini,
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em
Promoção da Saúde, da Universidade Cesumar, no uso
de suas atribuições,

Considerando o Regulamento do Programa de Pós-Graduação em Promoção da Saúde,

TORNA PÚBLICO

A relação de candidatos com inscrições homologadas no Processo de Seleção para o Projeto de

Cooperação entre Instituições (PCI) - PPGPS/FASIPE, conforme discriminação, na seguinte

ordem: nome do candidato e situação.

Mestrado

Nome do candidato Situação

ALMINDO PEREIRA DA SILVA FILHO Homologada

ANDRÉ DETTMER DORTA Homologada

CAROLINE MARIA DE FREITAS VIEIRA Homologada

CLAUDIA BEATRIZ DA CUNHA OLIVEIRA Homologada

CRISTINA SANTOS PEREIRA Homologada

DOUGLAS CARLOS DA SILVA Homologada

EDMARA SANCHES NOGARI Homologada

GIOVANI ADRIANO DE OLIVEIRA Homologada

ISABELLA CUCCI DA PAIXÃO TROMBETTA Homologada

LAIS CRISTINA ARAKAKI SILVA Homologada

NEIZE OLIVEIRA DE ARRUDA Homologada

NOELY MACHADO VIEIRA Homologada

TIAGO LUIS DE JESUS SENA Homologada

1. Da convocação para seleção

1.1. Os candidatos ficam convocados para seleção que será realizada no dia 25 de julho (das 19h

às 22h). O horário máximo para entrada dos candidatos na sala virtual de prova será às 19h;

entrevista - conforme agendamento.

Maringá, 22 de julho de 2022.

Sonia Maria Marques Gomes Bertolini

Coordenadora do PPGPS